

ZP.271.8.2017

Zaklików 23.06.2017 r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest: **Budowa drogi publicznej - ul. Lipowa w miejscowości Lipa na odcinku od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 855 Olbięcín - Stalowa Wola do działki nr ewid. 1584/2 - etap II na odcinku od km 1 + 320 do km 1 + 763,70 wraz z rozbudową sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej**

## WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

W związku z dodatkowymi pytaniami do specyfikacji istotnych warunków zamówienia złożonymi przez Wykonawców, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29.01.2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.), wyjaśniam, co następuje:

*Treść zapytań:*

### Zapytanie nr 2

#### Pytanie 1

Prosimy o informację, czy Zamawiający dysponuje projektem instalacji zalicznikowych do pompowni ścieków, w projekcie elektrycznym i projektach sanitarnych brak tych dokumentów. Prosimy o ich załączenie.

#### Odpowiedź

*Komplet dokumentacji technicznej, którą dysponuje Zamawiający, został zamieszczony na stronie internetowej, jako załącznik nr 4 do SIWZ. Z uwagi na przewidziane rozliczenie kosztorysowe zadania Zamawiający wymaga, aby oferta zawierała wszystkie pozycje określone w załączniku nr 4a do SIWZ przedmiar robót.*

### Zapytanie nr 3

#### Pytanie 1

Zwracamy się z prośbą o udostępnienie projektu branży elektrycznej dotyczącego zalicznikowego zasilenia pompowni ścieków. W dokumentacji przetargowej udostępniono tylko projekt związany z przebudową zabezpieczeniem linii energetycznych.

#### Odpowiedź

*Zgodnie z odpowiedzią zamieszczoną na zapytanie nr 2.*

Sp. K.K.

Z poważaniem

BURMISTRZ

Zdzisław Wójcik